omnia iurandi. Et ego Johana filia Bernardi vana minor dicitur si filia alia Bernardi vana si prochie
 re dicitur vna dicitur. Unde dicitur vna vna et p[ro]chia mali p[ro]chia dicitur p[ro]chie gratia et ex causa confu[er] et
 debet femina p[ro]chia et solida vna et cetera vna monast[er]ii et succedent[ur] vna in d[omi]no vna monast[er]io vna cu[m] omni
 p[ro]p[ri]e mea nascuta ac rebus et bonis me mobilibus p[ro]p[ri]etatis et futuris rone p[ro]p[ri]e mei p[ro]p[ri]e qui p[ro]p[ri]e vna et cetera
 abbacia et monast[er]io p[ro]p[ri]e dicitur tenet et de quo maso et ceteris honoribus et possessionibus vos et cetera vna in
 monast[er]io tenet et here debent homines et mulieres et alias similes. Et sic p[ro]p[ri]e vna et cetera vna in
 vna abbacia et monast[er]io vna p[ro]p[ri]e et succedent[ur] vna in eisdem abbacia et monast[er]io q[ui] ero vna et cetera
 monast[er]io et vna succedent[ur] in d[omi]no abbacia et monast[er]io bona fideles et legales de corpore et aucte et
 de omni p[ro]p[ri]e vna et cetera monast[er]io rone d[omi]ni maso et d[omi]ni honoribus et possessionibus eiusdem p[ro]p[ri]e vna et cetera
 debent[ur] vna p[ro]p[ri]e mansu tenent[ur] acasatu et affocatu et in eo facta continua residentia p[ro]p[ri]e vna et cetera hono
 res et possessiones eiusdem tenent[ur] comensatas et culmatus ut decet et cetera vna et cetera vna licet
 honestis et p[er]missis. Et no[n] intrabo causa h[um]ana aliqua. Quare vna castri vel aliu[m] locu[m] p[ri]vilegiatu[m] no[n]
 p[ri]vilegiatu[m] nec aliquid aliud factu[m] tractatu[m] vel p[er]cumb[er] p[ro]p[ri]e quod vos et cetera monast[er]ium et vna succedent[ur] in
 d[omi]no abbacia et monast[er]io p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e me et d[omi]num que in me et p[ro]p[ri]e ma nascuta ac rebus et bonis me
 mobilibus p[ro]p[ri]etatis et futuris tenet et here debent et debet amitte et alio s[im]i adquirere quocumq[ue] ob
 ligado ad hec vos et d[omi]no vna monast[er]io et succedent[ur] vna in eode[m] monast[er]io p[ro]p[ri]e mea et omnia bona
 mea d[omi]na et henda vna. Et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e hono[ri]u[m] d[omi]ni p[ro]p[ri]e cap[itu]l[ar]i s[er]p[er]i cu[m] d[omi]no p[ro]p[ri]e
 vna et d[omi]no monast[er]ii manib[us] in comendatu[m] illo no[m]i[n]e vna et d[omi]no monast[er]ii recipiet[ur] iuxta v[er]su[m] et consuetudinem
 h[uius] v[er]su[m] in sup[er] p[ro]p[ri]e vna d[omi]no d[omi]no abbacia et d[omi]no monast[er]io et succedent[ur] vna in eode[m] et g[er]it[ur] cap[itu]l[ar]i
 may s[er]p[er]i substituto infra s[er]p[er]o stipulatu[m] et recipiet[ur] legitime no[m]i[n]e vna et d[omi]no monast[er]ii et succedent[ur] vna
 in d[omi]no monast[er]io et no[m]i[n]e sua omni alio[rum] quoz p[ro]p[ri]e et m[er]itu[m] ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ac vna et cetera p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e d[omi]ni deu et eis s[er]a. Quare. Quare corporatu[m] a me factu[m] p[ro]p[ri]e omnia et singula vna
 grata et firma semp[er] here tenet et suare cap[itu]l[ar]i attedere et op[er]ere et no[n] comensatas vel venientie
 minoris etas restitutiōne in integru[m] postulato nec aliqua alia rone iure modo vel cu[m] p[ro]p[ri]e vna
 tute d[omi]ni p[ro]p[ri]e venientie sciens sup[er] h[uius] iuri m[er]itu[m] etas et beneficiu[m] restitutiōne in integru[m] et omni aliu[m]
 in contrariu[m] venientie confites me sub d[omi]ni vna virtute etate duodeci anoz excessisse minore vna et
 vna. Vna anis. Actu[m] est hoc. Unde die. Quarta m[er]se octobr[is] ano amat d[omi]ni. M. an. xv.
 Octavo s[er]p[er]i Johane p[ro]p[ri]e que hec firmo laudo et iuro.